
EFEKTIVNĚJŠÍ ŘÍZENÍ PŘEPRAVY

Znáte ty situace kdy máte omezený čas, hodně požadavků na vyřízení a v terénu spoustu vozidel? Jedině efektivním  
a správným řízením úkolů a rozvozů můžete dosáhnout včasného a úplného vyřízení všech požadavků.
Využitím rozšiřujících možností ONI system získáte kromě detailního přehledu o vozidlech v terénu také praktický nástroj 
pro obousměrnou komunikaci s řidiči přímo ve vozidlech, který vám ušetří čas i peníze při úkolování posádek.

OKAMŽITÝ PŘEHLED O POLOZE VOZIDEL  
A JEJICH STAVU

ROZŠIŘUJÍCÍ MOŽNOSTI MAPOVÝCH PODKLADŮ

 detailní přiblížení na mapových podkladech Seznam nebo Google

 přepínání na satelitní snímky

 zobrazení hustoty provozu na silnicích

 plánování trasy s výpočtem doby dojezdu s ohledem na aktuální dopravní situaci

ZLEPŠETE

ŘÍZENÍ

ZAMĚSTNANCŮ

V TERÉNU



UDRŽUJTE SI PŘEHLED

Znáte to z každodenního provozu. Denní plán rozvozu se často mění, když zákazník nemá čas, potřebuje rozvážku jinam 
nebo se nedaří dovolat a potvrdit si místo a čas převzetí. Takové úpravy rozvážky pro vás znamenají spoustu hovorů  
a vyřizování navíc. Možná musíte i několikrát denně posílat řidiče z probíhajícího rozvozu jinam. S ONI system takové změny 
uděláte snadneji a rychleji. Nemusíte neustále vytáčet spousty telefonních čísel, psát SMS zprávy nebo čekat až bude řidič 
na příjmu. Přímo z webové aplikace je možné psát zprávy rovnou do konkrétního vozidla.

NAM system, a.s.
U Pošty 1163/13, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, Česká republika
Tel.: (+420) 553 036 736, E-mail: obchod@nam.cz 
www.nam.cz, www.onisystem.cz

OBOUSTRANNÁ KOMUNIKACE ŘIDIČE S DISPEČEREM

POŘÁDEK V ROZVÁŽKÁCH DÍKY EVIDENCI ZAKÁZEK

Jezdíte někam pravidelně? Používejte ke každé jízdě pro konkrétního zákazníka jedinečný identifikátor kódu zakázky. Díky této 
evidenci můžete snadno třídit jednotlivé jízdy pro daného zákazníka a používat filtrované záznamy např. pro fakturaci rozvážkových 
služeb.


